ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:        /TB-XHNV-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –  Tự  do –  Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 4  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thi chứng chỉ tiếng Anh VNU-EPT

Để tạo điều kiện cho sinh viên các khóa (chủ yếu từ khóa 2013 trở về sau)

đang theo học các lớp tiếng Anh tại Trường tích lũy được chứng chỉ tiếng Anh

theo quy định. Phòng Đào tạo, Trung tâm Ngoại ngữ của Trường sẽ phối hợp với

Trung Tâm Khảo thí Tiếng Anh Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh tổ chức hai

đợt thi để cấp chứng chỉ cho sinh viên.

1/ Đợt 1 (thi 04 kỹ năng):

- Ngày thi và thời gian thi: 07:30 - 12:00, thứ Bảy, ngày 07/05/2016

- Thời gian và địa điểm đăng ký: Từ ngày 20/4 đến 25/4/2016 (12:00-16:00)

tại VP. Trung tâm Ngoại ngữ (Phòng A05, cơ sở Linh Trung – Thủ Đức).

- Địa điểm thi                   : 29 Nguyễn Khắc Nhu, Q.1

- Lệ phí thi                        : 500.000 đ/ 1 thí sinh

2/ Đợt 2 (thi 02 kỹ năng Nghe – Đọc): Đợt thi này chỉ dành cho những sinh

viên đã thi đạt môn tiếng Anh 2 kỹ năng Nghe – Đọc (đạt từ 88 điểm trở lên)

theo dạng thức VNU-EPT tổ chức vào ngày 26/12/2015 tại Trường.

- Ngày thi và thời gian thi: 07:30 - 12:00,  Chủ nhật, ngày 15/05/2016

- Thời gian và địa điểm đăng ký: Từ ngày 25/4 đến 29/4/2016 (12:00-16:00)

tại VP. Trung tâm Ngoại ngữ (Phòng A05, cơ sở Linh Trung – Thủ Đức).

- Địa điểm thi                   : 10-12 Đinh Tiên Hoàng, Q.1.

- Lệ phí thi                        : 350.000 đ/ 1 thí sinh.

  Đây là mức lệ phi thi do Trung tâm khảo thí tiếng Anh Đại học Quốc gia

TP. Hồ Chí Minh quy định. Tuy nhiên đối với những sinh viên đăng ký thi đợt 2

tại Trường, sinh viên chỉ đóng 280.000 đồng, số tiền còn lại 70.000 đồng Nhà

trường sẽ hỗ trợ.

Nơi nhận:  TL. HIỆU TRƯỞNG

- Lưu ĐT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 Phạm Tấn Hạ